n. 67, con il quale è stato approvato il “Progetto Easy Go” -  Rafforzamento 

delle attività di programmazione, attuazione, sorveglianza, controllo, valutazione e chiusura 

del Programma Operativo FESR Sicilia 2014/2020 – per un costo massimo di € 

2.612.694,30 (euro duemilioniseicentododicimilaseicentonovantaquattro/30) – a valere 

sull’Asse Prioritario 11 -  Azione 11.1.1 “Assistenza Tecnica per la programmazione, la 

gestione, la sorveglianza, il monitoraggio e il controllo del Programma”; 

VISTO il DDG. n. 383/A IV DRP del 02 agosto 2018 con il quale sono stati disposti gli impegni per